年　　月　　日
高槻市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高槻市立　　　　　　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開放運営委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長

令和　　年度高槻市立　　　　　　　　学校開放事業実施報告書
　下記のとおり、別紙関係書類を添えて報告します。
記
	実　施　期　間
	令和　　年４月１日　～　令和　　年３月３１日

	施　　設　　名
	年　間　開　放　日　数
	年　間　使　用　人　数

	運　　動　　場
	日
	人

	体　　育　　館
	日
	人

	計
	日
	人

　　添付書類
　　　　１　学校開放事業収支決算

　　　　　　２　学校開放運営委員会事業等報告
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
高槻市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高槻市立　　　※※　　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開放運営委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　体育　好子

令和２年度高槻市立　　※※　　　学校開放事業実施報告書
　下記のとおり、別紙関係書類を添えて報告します。
記

	実　施　期　間
	令和５年４月１日　～　令和６年３月３１日

	施　　設　　名
	年　間　開　放　日　数
	年　間　使　用　人　数

	運　　動　　場
	　１０１　日
	８，２０３　人

	体　　育　　館
	１２３　日
	６，８４３　人

	計
	２２４　日
	１５，０４６　人

　　　　　　　　　　　　　　　↑上記数値は毎月の使用状況報告書に基づき記入↑
　　添付書類
　　　　１　学校開放事業収支決算

　　　　　　２　学校開放運営委員会事業等報告

PAGE